Contratação de empresa para prestação de serviços de rebobinagem de motores, visando 

atender às necessidades do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de 

Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, à empresa ADEILSON MACHADO 

DE OLIVEIRA (CONSTRUTORA ALVES) - ME, CNPJ: 07.790.372/0001-08, com valor global 

de R$ 150.600,00 (cento e cinquenta mil e seiscentos reais), declarada vencedora do 

certame, por ter apresentado menor preço, por ter sido este o critério de julgamento. 

Juazeiro/BA, 11 de Agosto de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE